
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
poskytnuté v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

     Zadavatel:                             Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá     

Boleslav, B. Němcové 482 

IČO:            00066711 

Sídlo:                    Boženy Němcové 482, 293 01 Mladá Boleslav 

Zastoupená:           Mgr. Lucií Laurýnovou, MBA, ředitelka 

Název veřejné zakázky: SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav – vznik a modernizace učeben cizích jazyků a 

informačních technologií 

Systémové číslo VZ (E-ZAK):           P24V00000096 

Druh zadávacího řízení:                  Zjednodušené podlimitní řízení  

Druh veřejné zakázky:                     Veřejná zakázka na stavební práce 

Registrační číslo projektu IRP:       CZ.06.04.01/00/22_043/0002097 

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazů přijatých dne 09. 07. 2024 vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace, vztahující se k předmětné veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ níže uvedeným způsobem:  

Dotaz č. 1 

V projektové dokumentaci (D.1.4b ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY) je dokumentace týkající se SPŠ Mladá 

Boleslav, Havlíčkova 456. Prosím o zaslání správné dokumentace ke vzduchotechnice, týkající se SZŠ a 

VOŠZ Mladá Boleslav, B. Němcové 482. 

      Odpověď na otázku č. 1 

Zadavatel administrativním pochybením na profilu zadavatele zveřejnil projektovou dokumentaci 

vzduchotechniky jiného školního zařízení, než je předmětem plnění. Zadavatel na profilu zadavatele 

zveřejní přílohu D.1.4b ZAŘÍZENÍ VZDUCHTECHNIKY_ze dne 11.07.2024.  

Dotaz č. 2 

Dokumentace pro vzduchotechniku obsahuje pouze část chlazení, ale výkaz výměr obsahuje i rozvody 

potrubí VZT a vzduchotechnické jednotky.  

      Odpověď na otázku č. 2 

Zadavatel administrativním pochybením na profilu zadavatele zveřejnil projektovou dokumentaci 

vzduchotechniky jiného školního zařízení, než je předmětem plnění. Zadavatel na profilu zadavatele 

zveřejní přílohu D.1.4b ZAŘÍZENÍ VZDUCHTECHNIKY_ze dne 11.07.2024, tak aby výkaz výměr byl v souladu 

s projektovou dokumentací vzduchotechniky.  



 

 

Dotaz č. 3 

Ve výkazu výměr je zde 2x Split venkovní kanalizace s 1 vnitřní kazetovou jednotkou, v dokumentaci je 

však 1x Multisplit s 2 nástěnnými jednotkami. Která varianta je platná?  

      Odpověď na otázku č. 3 

Zadavatel administrativním pochybením na profilu zadavatele zveřejnil projektovou dokumentaci 

vzduchotechniky jiného školního zařízení, než je předmětem plnění. Zadavatel na profilu zadavatele 

zveřejní přílohu D.1.4b ZAŘÍZENÍ VZDUCHTECHNIKY_ze dne 11.07.2024. Platná varianta je ve výkazu 

výměr a D.1.4b ZAŘÍZENÍ VZDUCHTECHNIKY_ze dne 11.07.2024.  

 

S ohledem na výše uvedené dochází ke změně zadávacích podmínek veřejné zakázky ve smyslu § 99 ZZVZ, 

konkrétně ke změně přílohy projektové dokumentace vzduchotechniky. Nová projektová dokumentace 

vzduchotechniky je uveřejněna společně s tímto vysvětlením, a to pod názvem:  

• D.1.4b ZAŘÍZENÍ VZDUCHTECHNIKY_ze dne 11.07.2024 
 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni doplnění výše uvedené přílohy D.1.4b ZAŘÍZENÍ 
VZDUCHOTECHNIKY_ze dne 11.07.2024 reflektovat ve svých nabídkách.  
 

                                                

S ohledem na charakter výše uvedené změny v zadávacích podmínkách zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek do 29. 07. 2024 do 10.00 hodin. 

Vysvětlení a příloha D.1.4b ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY_ze dne 11.04.2024 bude zveřejněno na profilu 

zadavatele.  

 
V Mladé Boleslavi dne: shodné s datem el. podpisu     
 
                 

                                                                                                                                                                                                             

           
 

                                                                                                          Mgr. Lucie Laurýnová, MBA                                                                                               
                                                                                                                              ředitelka                  
                                                SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav 


		2024-07-11T10:37:14+0200
	Mgr. Lucie Laurýnová, MBA




